
 

Kartplan Gjø-Vard orienteringslag 2022-2026 
 

SKOGSKART 

KARTBASE 

ÅR UTGIFT KOMMENTAR 

 

Gjøvikmarka 

 

 

 

Lundstein 

 

 

Øverby 

 

 

Bergsmarka 

 

 

Mobrua 

 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

2022 

 

 

2023 

 

 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

Revisjon av eksisterende kart. Hele eller deler av kartbasen Øverby-

Bergsmarka. Spillemiddelsøknad godkjent. Omfattende hogst i 

Bergsmarka – det må gjøres en ny avgrensning av området (mindre). 

 

Del 1: Lundstein, utgitt 2021, 4,3 km2 

Kartarbeid: Sindre Godager 

 

Del 2: Øverby, synfares vår 2022, 4,4 km2 

Kartarbeid: Øyvind Steinbekken 

 

Del 2: Bergstoppen, synfares 2023, 3,8 km2 

Kartarbeid: Øyvind Steinbekken 

 

Del 3: Mobrua-Monsveen, synfares 2024, 3,3 km2 

Kartarbeid: Øyvind Steinbekken 

 

 

Flyplassen 

 

Samarbeid GV og 

TT – 50/50 

 

Inngå avtale med 

Raufoss 

 

Undersøke 

mulighet for å søke 

spillemidler i 

Vestre Toten 

kommune. 

 

2020 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

2023 

 

 

37.500,- 

 

 

 

 

2.500, - 

 

 

 

40.000,- 

 

 

20.000,- 

 

Del 1: Flyplassen (til Unionsmatchen) 

Synfart: høst 2019 

Tegnet: vinter 2020 

Kartarbeid: Bjarte Lindstad 

 

Del 2: Litt oppdatering rundt Flyplassen gjenstår. Dette ble ikke ble 

utført pga stor usikkerhet om arrangementet kunne gjennomføres. 

Kartarbeid: Bjarte Lindstad 

 

Del 3: Østre og søndre del av terrenget 

Kartarbeid: Bjarte Lindstad 

 

Del 4: Nordre del av terrenget 

Kartarbeid: Bjarte Lindstad 

 

 

Vardalsåsen 

 

 

 

 

Linnerud-

Gillerhaugen 

 

 

Skumsjøen vest 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

150.000,- 

 

 

 

150.000,- 

 

 

 

Det må gjøres en prioritering av områder. Vi har to potensielle synfarere 

fra 2023: 

Håvard Lucassen, reservert tid 2023+ 

Bjarte Lindstad, 2023+ 

 

Spillemiddelsøknad godkjent. Nytt område. Området har ikke vært brukt 

til siden 1970-tallet. 

Kartarbeid: Bjarte Lindstad 

 

Del av NM-kartet fra 1993. Terrenget må sjekkes nærmere om det er 

egnet. Området ligger vest for Skumsjøen, sør for Vedsetelva og øst for 

veg sørover fra Vedsetsætra. 



 

 

Vesterås 

 

 

 

2024 

2025 

 

 

 

150.000,- 

150.000,- 

Kartarbeid: Håvard Lucassen 

 

Kartarbeid: Håvard Lucassen 

 

 

Vind-Kopperud-

Dalborga 

 

2019 

2020 

2020 

2021 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,- 

 

Synfart 2018, utgitt vår 2019 

Hogstrevisjon høst 2019 

Hogstrevisjon vår 2020 

Hogstrevisjon vår 2021 

Kartarbeid: Bjarte Lindstad 

 

Omfattende hogst Ås gård – Åstjernet 

Nye skiløyper til NM langrenn 2023 

 

 

Skyberg-

Kolltjernet 

   

Området er sjekket ut og virker ikke spesielt interessant. Verneområde i 

de høyereliggende/beste delene av terrenget. Området foreslås skrinlagt. 

 

 

Skumsjøen øst 

 

   

Kartet er ikke revidert på lenge. Det er omfattende hogst og det er derfor 

ikke planlagt noen revisjon. Eventuelt kan det vurderes å revidere 

området i nærheten av Osbakken. Mulig samarbeid med DNT for støtte? 

Det er imidlertid hogd mye i dette området. 

 

 

Glæstadhøgda 

 

   

Kartet er ikke revidert på lenge. Det er omfattende hogst og det er derfor 

ikke planlagt noen revisjon. 

 

    

ENKLE KART 

KARTBASE 

ÅR UTGIFT KOMMENTAR 

 

Helgerud 

 

Lagres som egen 

kartbase, men «Nye 

Vestre Totenveg» 

kopieres ut fra 

«Vind-kartet» slik 

at disse passer 

enkelt sammen. 

 

 

2022 

 

5.000,- 

 

Stolpejakten ønsker et enkelt kart i skogsområdet Bondelia – Helgerud – 

Nye Vestre Totenveg. Det planlegges enkel synfaring etter 

«Stolpekvalitet» med skogskartnorm ikke for bruk til 

trening/konkurranse. 

 

Synfares 2022, klart til Stolpejakt 2023. 

Kartarbeid: ? 

 

 

Hunndalen sør 

 

2020 

  

Enkel synfaring etter «Stolpekvalitet» 

Kartarbeid: Sondre Sande Gullord 

 

    

SPRINTKART 

KARTBASE 

ÅR UTGIFT KOMMENTAR 

 

Sprintbase Gjøvik 

 

Kallerud 

NTNU 

 

Sentrum nord 

 

 

Nordbyen 

 

 

 

2020 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Synfart vår 2020 

Kartarbeid: Torbjørn Kravdal 

 

Synfart vår 2021 

Kartarbeid: Torbjørn Kravdal 

 

Fastland-Kråkjordet-Solås-Sykehuset-Stadion-Gjøvik skole-Fastland 



 

 

 

Sentrum sør 

 

 

 

Bondelia 

 

 

 

Mustad 

Brusvehagen 

Bassengparken 

Kallerud 

 

Sentrum øst 

 

Mjøsstranda 

 

Kallerud vest 

 

Hunndalen 

 

Kopperud 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

2023 

 

2024 

 

 

 

7.500,- 

 

 

 

7.500,- 

 

 

 

10.000,- 

Synfart sommer/høst 2021 

Kartarbeid: Kristine Kravdal, Marie Kravdal, Torbjørn Kravdal 

 

Gjøvik gård, Støyperilokket, Sentrum nord, , Strandgata, Tongjordet 

Synfares vår 2022 til KM-sprint i juni 

Kartarbeid: Kristine Kravdal, Marie Kravdal, Torbjørn Kravdal 

 

Ønske fra Stolpejakten for del som mangler i gammel sprintbase. 

Synfares sommer/høst 2022, utgis til Stolpejakten 2023 

Kartarbeid: ? 

 

Planlagt til løp 2023 

Synfares sommer/høst 2022, utgis vår 2023 

Kartarbeid:? 

 

 

CC – Stasjon – Hunnselva – Hoff – Skibladerbrygga 

 

Sirkustomta – Plantasjen – Vikodden – Rambekk 

 

Hunnselva – Fv33 – Rv4 – Thomasdalen - Alfarvegen 

 

Vardal idrettspark – Vardal USK – Blomhaug – Åslundmarka 

 

 

 

 

Sprintbase Biri 

   

Sprintbasen på Biri har ikke vært brukt til løp de siste årene og 

kartutvalget foreslår at det ikke gjøres noen revisjon av området. Basen 

kan fint brukes til Stolpejakt. Større deler av sprintbasen er etablert med 

«stolpekvalitet». 

 

    

INNENDØRS-

KART 

ÅR UTGIFT KOMMENTAR 

Fjellhallen 2023 5.000,- Eget innendørskart. Det kan være behov for å lage kartet med flere plan. 

Kan være spennende til sprintløp innendørs evt i kombinasjon med 

kartbytte og utendørsløping. Kan også være fint for vintertreninger 

innendørs for rekrutter. 

    

SKOLEGÅRDS-

KART 

ÅR UTGIFT KOMMENTAR 

Fredheim skole 2020  Synfart: 2020 

Utgitt: 2020 

Kartarbeid: Marie Kravdal 

Blomhaug skole 2021  Synfart: 2020 

Utgitt: Vinter 2021 

Kartarbeid: Kristine Kravdal 

Vindingstad skole 2021  Synfart: 2020 

Utgitt: Vinter 2021 

Kartarbeid: Marie Kravdal 

Steinerskolen 2021  Synfares: Vår 2021 

Utgitt: Sommer 2021 

Kartarbeid: Marie Kravdal 

Lundstein skole 2021  Synfares: Vår 2021 

Utgitt: Sommer 2021 

Kartarbeid: Kristine Kravdal 

Eiktunet 2021  Synfart: 2020 

Utgitt: Vinter 2021 

Kartarbeid: Marie Kravdal 



Kopperud skole 2021  Synfart: 2021 

Utgitt: Høst 2021 

Kartarbeid: Lars Lien 

Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Grande skole 2022 2.000,- Synfares: 2021-2022 

Utgitt: Ikke ferdig 

Kartarbeid Lars Lien 

Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Gjøvik skole ? 2.000,- Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Gjøvikregionen 

International school 

? 2.000,- Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Redalen skole ? 2.000,- Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Skrinhagen skole ? 2.000,- Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Biristrand skole ? 2.000,- Ny søknad Skolekartprosjektet? 

Snertingdal skole   Snertingdal IF orientering 

 

 

UTGIFTER 2022 2023 2024 2025 2026 

Øverby-Bergsmarka-Mobrua-Lundstein 150.000,- 150.000,- 150.000,-   

Flyplassen 20.000,- 10.000,-    

Helgerud 5.000,-     

Vind  10.000,-    

Vardalsåsen  150.000,- 150.000,- 150.000,- 150.000,- 

Sprintbase 25.000,- 25.000,- 25.000,- 25.000,- 25.000,- 

Fjellhallen  5.000,-    

Skolegårdskart (skolekartprosjektet dekker alt) 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 

SUM UTGIFTER 200.000,- 350.000,- 325.000,- 175.000,- 175.000,- 

Spillemidler   150.000,-  200.000,- 

 

Kartutvalget foreslår å sette av et årlig beløp til revisjon av sprintbasen. Nøyaktig hvilke områder som prioriteres 

årlig kan enkelt justeres. 

 

Markedspris utgifter skogskart er ca 30.000,- kr / km2. Kartplanen gir et vesentlig løft etter at vi har hatt 

vanskelig for å få tak i nok synfaringskapasitet i mange år. 

 

Kartplanen revideres årlig. 

 

 

 

 

Kartutvalget Gjø-Vard orienteringslag 

 

Audun Strandlie 

Hans Jørgen Bergum 

Torbjørn Kravdal 



Kartbase Gjøvikmarka 
 

 



Kartbase Flyplassen 



Kartbase Vardalsåsen 
 

 



Linnerud-Gilleråsen 
 

 



Vesterås 
 

 



Skumsjøen vest 
 

 



Kartbase Vind-Kopperud-Dalborga 
 

 

 



Helgerud (enkelt kart «stolpekvalitet») 
 

 



Sprintkartbase 
 

 



Sentrum 
 

 



Bondelia 
 

 


